

Lars Larsen Holding ApS

Brinken 72, 4700 Næstved

CVR-nr. 27 55 82 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2016.

Lars Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Larsen Holding ApS
Brinken 72
4700 Næstved

CVR-nr.: 27 55 82 59
Stiftet: 25. januar 2004
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Larsen

Revision

Ullits & Winther, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Dattervirksomhed

LeasDanmark A/S, Køge Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 507.207 kr. mod 435.722 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 4.497.057 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.906	-8.317
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	458.813	388.438
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.239	71.123
Andre finansielle indtægter	665	2.242
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.117	-1.839
Resultat før skat	522.694	451.647
4 Skat af årets resultat	-15.487	-15.925
Årets resultat	507.207	435.722
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	458.813	388.438
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-52.806	-52.516
Disponeret i alt	507.207	435.722

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.602.826	1.144.013
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>2.597.573</u>	<u>2.401.025</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.200.399</u>	<u>3.545.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.200.399</u>	<u>3.545.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>162.691</u>	<u>123.309</u>
Tilgodehavender i alt	<u>162.691</u>	<u>123.309</u>
Likvide beholdninger	<u>164.145</u>	<u>465.537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>326.836</u>	<u>588.846</u>
Aktiver i alt	<u>4.527.235</u>	<u>4.133.884</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.102.826	644.013
8 Overført resultat	3.168.031	3.220.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>4.497.057</u>	<u>4.089.650</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	25.178	39.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.178</u>	<u>44.234</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.178</u>	<u>44.234</u>
Passiver i alt	<u>4.527.235</u>	<u>4.133.884</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultatandel af kapitalandel i LeasDanmark A/S	458.813	388.438
	458.813	388.438
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttet virksomhed	73.239	71.123
	73.239	71.123
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.117	1.839
	2.117	1.839
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.487	15.925
	15.487	15.925
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Opskrivninger primo	644.013	255.575
Årets resultatandel	458.813	388.438
Opskrivninger ultimo	1.102.826	644.013
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.602.826	1.144.013
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LeasDanmark A/S	Køge Kommune	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	644.013	255.575
Overført ifølge resultatdisponering	458.813	388.438
	<u>1.102.826</u>	<u>644.013</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.220.837	3.273.353
Overført ifølge resultatdisponering	-52.806	-52.516
	<u>3.168.031</u>	<u>3.220.837</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Lars Larsen holding ApS har kautioneret for LeasDanmark A/S' mellemværende med kreditinstitut. Der er ingen gæld med kreditinstitut pr. 31/12-15.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.